מ"ת 10136-04-15 מדינת ישראל נ' טננבאום(עציר) ואח'
תיק חיצוני:

כב' השופטת דבורה עטר בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
1. אשר טננבאום (עציר)

2. זאב ישראלי (עציר)
משיבים

החלטה
(באשר למשיב 1)

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת שוד בחבורה, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין
התשל"ז-1977.

תום ההליכים הוגשה בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד בד בבד עם הגשת כתב האישום
המשפטיים נגדו וזוהי הבקשה שבפני.

2. מכתב האישום עלה כי ביום 4.4.15 הלך זוהר עובדיה (להלן: "המתלונן") ברח' שפירא בלוד. באותה
העת הלכו המשיבים בעקבותיו, קפצו מאחוריו והחלו להכותו, במטרה לשדוד אותו.

ואולם ממזכר שערך
אלדד עלה לכאורה כי המשיב היה לבוש במעיל זהה, במועד בו נעצר.

14. גם העובדה כי המשיב לא פירט את מעשיו, בעת הרלוונטית, בציינו כי הדבר אינו זכור לו, מהווה תמיכה
לגרסת המתלונן.

יהא בסך כל המארג הראייתי, המפורט לעיל, כדי להוות ראיות לכאורה בעוצמה מספקת להוכחת .15
המיוחס למשיב בכתב האישום.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ה, 21 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.